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Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAGAO - SUPERIOR - MANHA, TARDE E NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional".
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Resultado
Nome Inscricao Avaliacao Final
BRUNO SCHNEIDER LOPES 70.287886 C1 Matriculada/o

BRUNO ZORTEA PUTTI 70.291565 C1 Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



GABRIEL ASCOLI
KASSIO MOCELLIN

LEONARDO JOSE SCHENKEL

HOFFMANN

LORENZO AUGUSTO COLOGNESE
LUIZ GUSTAVO FRAGOSO NUNES
MARION LAMBERTY ROBERTI
MATEUS ANDREOLI

NICOLLY BONIFACIO DA SILVA
SAMUEL MALFATTI MACHADO
VITOR GONCALVES DA COSTA
WESLLEY DIEGO SOUZA DA SILVA

Numero de
Inscricao

70.296223
70.289936

70.287452

70.288111
70.295665
70.298394
70.293543
70.297967
70.294199
70.298014
70.300071

Cota de
Avaliacao

C1
C1

C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/01/2025






